
 
 
 
 
Pressmeddelande 

 
Chordate investerar för nya marknader 
 
Kista, 22 augusti 2019. Chordate Medical Holding AB (publ) planerar genom dotterbolaget 
Chordate Medical AB (”Chordate”) att utöka sälj- och marknadsaktiviteterna inom EU och har 
därför valt att inleda en rekryteringsprocess av en försäljningschef. 
 
”Vi har tidigare kommunicerat att vi initialt ska rikta oss mot Norden, Storbritannien och 
Mellanöstern vilka är mogna marknader, en plan som vi också följer. I väntan på att vi ska få CE-
märkningen klar även för vår migränapplikation, givet att den pågående studien kan leverera positiva 
resultat under första kvartalet 2020, så påbörjar vi nu förberedelserna för en expanderad 
marknadsföring och utökad försäljningskapacitet.  
 
Vi söker därför lämpliga tillägg till de marknader där vi redan arbetar med nästäppa eftersom 
migränmarknaden varierar mellan olika länder. För att effektivt kunna bearbeta en bredare 
kontaktyta i marknaden, och få ut den fulla potentialen som vi ser, har vi därför valt att inleda 
rekryteringsprocessen av en försäljnings- och marknadschef. Målbilden är att tjänsten ska vara tillsatt 
innan året är slut”, säger Anders Weilandt, VD för Chordate. 
 
 
 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Weilandt, VD 
anders.weilandt@chordate.com 
Telefon: +46 (0) 733 87 42 77 
 
Information:  
Denna information informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 22 augusti 2019 kl. 13:50 CET. 
 
 
TILL REDAKTÖRERNA 
Om Chordate 
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som under drygt tio år har utvecklat, 
patenterat och CE-märkt en ny behandlingsmetod genom nervstimulering för kronisk nästäppa och kronisk 
migrän. Bolaget säljer sitt produktsystem inklusive behandlingar via egen säljorganisation samt via distributörer 
till kliniker och sjukhus, som i sin tur behandlar patienterna. Läs mer på www.chordate.com. Mangold 
Fondkommission AB, tel.nr. +46 8 5030 1550, är bolagets mentor och likviditetsgarant på NGM Nordic MTF.  
 


